

Wołów, 19.07.2022 r.

11/PCM/2022/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1

**Dotyczy:** postępowania nr 11/PCM/2022/ZP/A **Wymiana dźwigu osobowo – towarowego w formule „zaprojektuj i wybuduj”, dofinansowana ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 II.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### Pytanie 1

W ramach przedsięwzięcia wymaga się montażu dźwigu z maszynownią zlokalizowaną w nadszymbiu. Z punktu widzenia celu tj. wymiany dźwigu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich z osobą towarzyszącą oraz transportu na noszach lub na łózkach szpitalnych nie ma potrzeby zmiany jej lokalizacji. Natomiast wykorzystanie istniejącej maszynowni górnej pozwoli Zamawiającemu obniżyć koszty eksploatacji i konserwacji wykonanego przedmiotu umowy. Zmiana ta nie wymaga ingerencji w projekt budowlany.

W nawiązaniu do powyższego wnosimy o dopuszczenie możliwości montażu podzespołów dźwigu w istniejącym pomieszczeniu maszynowni.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

### Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca odpowiedzialny będzie wyłącznie za dostosowanie szybu dźwigu do projektowanych zmian tj. poszerzenia otworów drzwiowych szybu.

**ODPOWIEDŹ: W zakresie robót Wykonawcy jest dostosowanie szybu dźwigu do montażu urządzenia, dostawa dźwigu, montaż, uruchomienie oraz wszystkie procedury odbiorowe.**

### Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić projekt konstrukcyjny wykonania nadproży?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada projektu konstrukcyjnego wykonania nadproży.**



#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dysponuje Scenariuszem Pożarowym? Prosimy o doprecyzowanie wymagań w zakresie pożarowym:

- czy centrala pożarowa, automatyka, system wizualizacji jest przystosowany do wpięcia dźwigów w system pożarowy celem uruchomienia zjazdu pożarowego zgodnego z PN EN 81-73?

**ODPOWIEDŹ: Obiekt nie jest wyposażony w systemem sygnalizacji pożaru, w związku z powyższym nie był sporządzany scenariusz rozwoju zdarzeń podczas pożaru.**

- czy zakłada się sterowanie dźwigiem w trakcie pożaru celem prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych? Jednocześnie informujemy, że jedynym dźwigiem umożliwiającym prowadzenie akcji ratowniczych jest dźwig w pełni zgodny z PN EN 81-72 niebędący przedmiotem niniejszego postępowania.

**ODPOWIEDŹ: Nie zakłada się sterowania dźwigiem w trakcie pożaru celem prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych.**

- czy zasilanie dźwigu musi posiadać odporność ogniową?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z obowiązującymi przepisami.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Poprawska-Cierpiał

Prokurent

Sporządził: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: [annachechelska@pcm-wolow.pl](mailto:annachechelska@pcm-wolow.pl)